
ŚREDNIE KLAS IV-VII ORAZ 
UCZNIOWIE Z NAJWYŻSZĄ ŚREDNIĄ OCEN 

na koniec II okresu roku szkolnego 2017/2018 
 

Średnia 
szkoły 

4a 4b 4c 4d 5a 5b 5c 6a 6b 6c 7a 

 

7b 

 

7c 

4,37 5,10 4,66 4,58 4,71 4,61 3,93 4,59 4,45 4,32 4,14 4,02 3,97 3,77 

 

Najlepsi w szkole: 
 

1. Dubiel Anna-   kl. Vc  5,73 
2.  Natalia Furmanek   kl. IV a   5,64 
3. Nowaczek Mateusz  kl. VIIc   5,57 
4. Hanna Kawalec   kl. IV a   5,55 
5. Magryta Michał kl. IV a   5,55 
6. Martyna Paula  kl. IV a 5,55 
7. Sitarz Wiktoria kl. Va   5,55 
8. Tarnowska Paula   kl. Vc   5,55 
9. Chmiel Kamila   kl. VIb   5,55 
10. Kopiel Gabriela   kl. IV b   5,45 
11. Kuczaj Weronika kl. IV b   5,45 
12. Mogielnicka Hanna  kl. IV b   5,45 
13. Bajwoluk Wiktoria   kl. IVd   5,45 
14. Sałapat Michał-  kl. VIa   5,45 
15. Skwarzyńska Nadia  kl. VIa  5,45 
16. Michałuszko Wojciech kl. Vb  5,45 
17. Blicharz Magdalena  kl. VIa  5,45 
18. Socha Jan   kl. IV a  5,36 
19. Zams Maciej   kl. IV a  5,36 
20. Grzyb Magdalena  kl. IV b  5,36 
21. Staszczuk Amelia   kl. IV b  5,36 
22. Makuch Zuzanna   kl. IVc  5,36 
23. Kostyła Marianna   kl. IVd  5,36 
24. Krawczuk Maja kl. IVd  5,36 
25. Hargot Szymon  kl. Va   5,36 
26. Banicka Emilia  kl. VIc  5,36 
27. Pańczyk Aleksander  kl. IV a  5,36 
28. Kaliszczuk Aleksandra  kl. Vb  5,36 
29. Nowaczek Martyna- kl. VIIc  5,36 
30. Bogiel Mateusz-  kl. VIIc  5,29 
31. Ciemięga Maja-  kl. IV a  5,27 
32. Nowak Paweł -  kl. IV a 5,27 
33. Czuk Bartłomiej -  kl. IVc  5,27 
34. Niemczuk Amelia-  kl. IVc  5,27 
35. Bulka Wiktoria -  kl. IVd  5,27 
36. Malon Karol -  kl. Va  5,27 
37. Chmura Filip –  kl. Va   5,27 



38. Kowalska Zuzanna -  kl. Va   5,27 
39. Lupa Olaf -   kl. Va  5,27 
40. Herbin Julia -   kl. Vc   5,27 
41. Terlecka Maria -  kl. Vc   5,27 
42. Lipiak Martyna-  kl. VIa  5,27 
43. Rogala Inga-   kl. VIa  5,27 
44. Górska Jagoda -  kl. VIb  5,27 
45. Drogoszewski Patryk -  kl. IVb  5,27 
46. Madeja Emilia -  kl. VIIa  5,21 
47. Obydź Oliwia-  kl. VIIb  5,21 

Najwyższe średnie ocen uczniów klas IV – VII w roku szkolnym 2017/2018 
 

Klasa IV A  
wychowawca : 
Aleksandra Matysiak 
średnia klasy : 5,10 
Furmanek Natalia – 5,64                          
Kawalec Hanna – 5,55                              
Magryta Michał – 5,55                       
Martyna Paula – 5,55                               
Pańczyk Aleksander – 5,36                      
Socha Jan – 5,36                                       
Zams Maciej – 5,36                                  
Ciemięga Maja – 5,27              
Nowak Paweł – 5,27                             
Skrętuła Izabela – 5,18                       
Kosicki-Leszczyński Mikołaj – 5,09            
Rycyk Aleksandra – 5,09                  
Bartosiewicz Nina – 5,09 
Kozłowska Hanna – 5,00 
Zieliński Kacper – 5,00 
Żerebiec Zuzanna – 4,91 
Jonasz Aurelia – 4,82 
Margol Mateusz – 4,82  
Madej Oskar – 4,82  
Skrzyńska Kamila – 4,82 
 
 
Klasa IV B 
wychowawca : 
Małgorzata Spierzak 
Średnia klasy : 4,66 
Kopiel Gabriela – 5,45 
Kuczaj Weronika – 5,45 
Mogielnicka Hanna – 5,45 
Grzyb Magdalena – 5,36 
Staszczuk Amelia – 5,36 
Drogoszewski Patryk – 5,27 
Krukar Filip – 5,09 
Cużytek Lena – 4,91 
Będziejewska Emilia – 4,82 
Kowal Paweł -4,82 



 
 
Klasa IV C  
wychowawca :  
Katarzyna Adamczuk 
Średnia klasy : 4,58 
Makuch Zuzanna - 5,36 
Czuk Bartłomiej- 5,27 
Niemczuk Amelia -5,27 
Kuryło Jakub -5,09 
Wiater Karolina- 5,09 
Pejda Artur -4,91 
Bielecka Kaja -4,82 
Bodak Jakub -4,82 
Kwiatkowska Justyna- 4,82 

 
Klasa IV D 
wychowawca :  
Anna Rut 
Średnia klasy : 4,71 
Bajwoluk Wiktoria -5,45 
Kostyła Marianna - 5,36 
Krawczuk Maja - 5,36 
Bulka Wiktoria - 5,27 
Bubiło Julia - 5,09  
Dziok Liliana - 5,09 
WiśniewskaBarbara 5,09 
Radaj Eryk - 5,00 
Michalska Hanna - 4,82 
Kozłowska Zuzanna4,82 
Szczerbik Julia -4,80 

     
     

  
 

 
Klasa VA 
wychowawca: 
Dorota Kowalczyk 
Średnia ocen :  4,61 
 
Sitarz Wiktoria       - 5,55               
Hargot Szymon       - 5,36              
Malon Karol            - 5,36               
Chmura Filip            -5,27               
Kowalska Zuzanna  -5,27              
Lupa Olaf                 - 5,27             
Abraszek Julia        - 5,18               
Gancarz Paweł      - 5,18 
Wójtowicz Aleksandra- 5,18 
Wiater Karina             - 5,09 
Goluch Wiktoria        - 5,00 
Kapuśniak Klaudia   - 4,91 
Osuch Hanna              - 4,91 
 Jedlińska Marika      -4,82  
Waleczko Bernard     -4,82 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Klasa V C 
 wychowawca : 
 Chudoba Dorota 
 Średnia ocen : 4,59 
 
 Dubiel Anna  - 5, 73                           
 Tarnowska Paula -5,55                       
 Herbin Julia  -5,27                              
 Terlecka Maria -5,27                         
 Gałan Lena   -5,18     
 Krasoń Emilia  -5,18     
 Mazur Julia        -5,18   
 Mielcarek Kamil  -5,0 
 Poździk Aleksandra- 4,91 
 Prystupa Dorian -4,82 
 Szewc Krzysztof -4,82 
 
Klasa  VI A 
wychowawca: 
Mazurek Marta 
Średnia ocen : 4,45  
 
 Sałapat Michał -5,45 
 Skwarzyńska Nadia -5,45 
 Blicharz Magdalena -5,45 
 Lipiak Martyna -5,27 
 Rogala Inga- 5,27 
 Chałas Martyna -5,18 
 Adamowicz Franciszek -5,09 
 Adamowicz Karol -5,09 
 Artymiak Borys- 5,00 
 Kozyra Bartosz -4,91 
 Grabski Michał -4,82 
 Margol Hubert -4,82 
 Rycyk Wanesa- 4,82 
Sawczuk Tomasz -4,80 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klasa V B  
wychowawca:  
Alina Czyżyk 
Średnia ocen : 3,93 
 
Michałuszko Wojciech -5,45 
Kaliszczuk Aleksandra -5,36 
Lipska Amelia- 4,82 
Reszczyńska Anna -4,82 
Stadnik Miłosz – 4,82 



Klasa VI B 
wychowawca:  
Edyta Gomułka 
Średnia klasy : 4,32  
 
Chmiel Kamila – 5,55 
Górska Jagoda – 5,27 
Kiełbiński Wiktor – 5,09 
Bartnik Jessica – 5,00 
Czajka Wiktoria – 5,00 
Komajda Karol – 5,00 
Grabarz Maja – 4,91 
Rajtar Nikola – 4,82 
 
 
Klasa VI C  
wychowawca: 
Lenart Alina 
Średnia klasy : 4,14 
 
Banicka Emilia – 5,36 
Fic Adrian - 5,18 
Adamowicz Paweł – 5,09                
Sieczka Jakub – 5,09 
Kwika Aleksandra – 5,00 
Kruk Anna – 4,90 
Chmielewska Julia – 4,80 
 
 
Klasa : VII A  
Wychowawca: 
Stefanowska Joanna 
Średnia klasy : 4,02 
Emilia Madeja- 5,21 
Nina Maciocha -5,07 
Jagoda Tukendorf -5,0 
Alicja Woźniak- 5,0 
Robert Bigos- 4,79 
Zuzanna Grela -4,79 
 
 
 Klasa VII B 
 wychowawca: 
 Gac Mariola 
 Średnia klasy : 3,97 
 
 Obydź Oliwia -5,21 
 Bender Zofia 5,00 
 Łątkowski Maciej -4,93 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Klasa VII C  
Wychowawca :  
Magdalena Mazur 
Średnia ocen : 3,77 
 
Mateusz Nowaczek – 5,57       
Mateusz Bogiel – 5,36 
Martyna Nowaczek – 5,36 
Kamil Oleszczuk – 5,14 
Karolina Balicka – 5,07 
Mateusz Suchocki – 4,79  
Aleksandra Zub – 4,79  
 
 
 


